ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:    /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày      tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát số lượng xe ô tô hoạt động kinh doanh trên địa bàn

xã Ba Trang

Kính gửi:  Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 Thực hiện Công văn số 454/UBND ngày 16/3/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc tiếp tục rà soát, chấp hành nghiêm túc các quy định về kinh

doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng ô tô.

 UBND xã Ba Trang báo cáo kết quả rà soát số lượng xe ô tô hoạt động kinh

doanh trên địa bàn xã Ba Trang (có biểu mẫu đính kèm).

UBND xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2023-04-13T16:15:13+0700

		2023-04-13T16:26:38+0700

		2023-04-13T16:26:38+0700

		2023-04-13T16:26:38+0700